
Dz.U./S S240
13/12/2022
692018-2022-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:692018-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Węgrów: Usługi odbierania prania
2022/S 240-692018

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
Adres pocztowy: ul. Kościuszki 15
Miejscowość: Węgrów
Kod NUTS: PL925 Siedlecki
Kod pocztowy: 07-100
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Ewa Grasiewicz
E-mail: zamowienia@spzoz-wegrow.home.pl 
Tel.:  +48 257920038
Faks:  +48 257922955
Adresy internetowe:
Główny adres: https://platformazakupowa.pl/pn/spzoz_wegrow

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Świadczenie kompleksowych usług pralniczych i dezynfekcyjnych bielizny szpitalnej wraz z jej wynajmem dla 
SPZOZ W Węgrowie
Numer referencyjny: ZP/PR/12/22

II.1.2) Główny kod CPV
98311000 Usługi odbierania prania

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

13/12/2022 S240
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:zamowienia@spzoz-wegrow.home.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/spzoz_wegrow


Dz.U./S S240
13/12/2022
692018-2022-PL

2 / 4

1. Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna świadczenie kompleksowych usług pralniczych i dezynfekcyjnych 
bielizny szpitalnej wraz z jej wynajmem oraz naprawa bielizny i odzieży szpitalnej dla Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Węgrowie.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (OPZ) znajduje się w Załączniku nr 1 do niniejszej Specyfikacji 
oraz w Wykazie asortymentowo-cenowym stanowiącym Załącznik nr 3 do SWZ.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 1 233 223.20 PLN

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
98315000 Usługi prasowania
98311000 Usługi odbierania prania
98310000 Usługi prania i czyszczenia na sucho

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL925 Siedlecki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Szpital Powiatowy w Węgrowie, ul. Kościuszki 201

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna świadczenie kompleksowych usług pralniczych i dezynfekcyjnych 
bielizny szpitalnej wraz z jej wynajmem oraz naprawa bielizny i odzieży szpitalnej dla Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Węgrowie.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (OPZ) znajduje się w Załączniku nr 1 do niniejszej Specyfikacji 
oraz w Wykazie asortymentowo-cenowym stanowiącym Załącznik nr 3 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Termin wdrożenia systemu RFID UHF / Waga: 40,00
Cena - Waga: 60,00

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 189-534065

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

13/12/2022 S240
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:534065-2022:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S240
13/12/2022
692018-2022-PL

3 / 4

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 1

Część nr: 1

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
24/11/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: TOM-MARG Sp. z o. o.
Miejscowość: Kraków
Kod NUTS: PL213 Miasto Kraków
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 174 584.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@usp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

13/12/2022 S240
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

mailto:odwolania@usp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S240
13/12/2022
692018-2022-PL

4 / 4

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@usp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
08/12/2022

13/12/2022 S240
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

mailto:odwolania@usp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

